План-график показов фильмов с использованием стационарных и передвижных киновидеоустановок на октябрь 2025г. в агрогородках Кормянского района.                                                                                                                                                                                                                                                                
	Место показа
	Дата
	Время 
	Наименование фильма
	Продолжит., мин
	Год пр-ва
	Стоимость билета, руб.

	аг. Боровая Буда 
Филиал «Боровобудский сельский дом культуры» 
	3.10.2025 г.
	16:20
	«Государственный флаг Республики Беларусь»
«Государственный герб Республики Беларусь»
	26 мин.
26 мин.
	2025
2025
	0,50
0,50

	аг. Литвиновичи 
Филиал «Литвиновичский культурно-досуговый центр» 
	7.10.2025 г.
	16:15
	«Классная»
«Пока мы помним. Ола»
	90 мин.
5 мин.
	
2025
2023

	1,50
0,10

	аг. Лужок 
Филиал
 «Лужковский сельский дом культуры» 
	16.10.2025 г.
	16:20
	«Классная»
	90 мин.
	2025
	1,50

	аг. Барсуки
ГУО «Барсуковская средняя школа»
	21.10.2025 г.
	14:00
	«Государственный флаг Республики Беларусь»
«Государственный герб Республики Беларусь»
	26 мин.
26 мин.
	2025
2025
	0,50
0,50

	аг. Коротьки 
Филиал «Коротьковский
культурно-досуговый центр»
	23.10.2025 г.
	16:10
	«Классная»
	90 мин.
	2025
	1,50

	аг. Хизов
[bookmark: _GoBack]Филиал «Хизовский сельский дом культуры»
	28.10.2025 г.
	16:20
	«Классная»
	90 мин.
	2025
	1,50




Директор ГУК
«Кормянский районный центр культуры и досуга»	                              О.Л.Сафроненко
